PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPERANÇA NOVA
           ESTADO DO PARANÁ.

ERRATA N° 01 AO EDITAL PSS – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2021

O Presidente da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado nº 02/2021, torna público
a(s) alteração(ões) do “Edital nº 02/2021”, publicado no jornal Umuarama Ilustrado em 04/10/2021,
página C2, conforme abaixo:

Onde se lê:

EDITAL Nº 002/2021

LEIA-SE:

EDITAL Nº 001/2021

Esperança Nova/PR, 11 de novembro de 2021.

ALAN SANTINON RONCOLATTO
Presidente